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Hankintaoikaisuvaatimus : KILPAILUTUKSEEN Raision kaupungin katuvalaistuksen ylläpitotyöt vuosina 2022-2024
 
Tarjouksen voittanut Raision Sähkö-Insto Oy eikä tarjouksessa toiseksi tullut Infraroad Oy täytä tarjouspyynnön vaateita ja
heidän tarjouksen hintaosaa ei olisi pitänyt avata vaan heidät olisi pitänyt hylätä ennen hintavertailun tekoa.
 
Sähkö-Insto Oy:n hylkäysperuste:
Tarjouspyyntö asiakirjan: Tarjouspyyntö_Raisio_katuvalaistuksen_palvelusopimus_2022-2024 mukaisesti

 
 
Tarjouspyyntö asiakirjassa: Selvitys vähimmäisvaatimusten täyttymisestä_Raisio_2022-2024
 
Vastuunalainen työnjohtaja, vaaditaan, Työnjohtotasoinen maanteiden tai katujen valaistuksen rakentamis- tai
kunnossapitokokemus väh.2 v

Raision sähkö-Insto Oy:n työnjohtaja ei täytä kyseistä vaadetta. Heidän vanha vastaava työnjohtajansa on siirtynyt Infraroad
Oy:n palvelukseen
joka on aiemmin vastannut katuvalaistuksen työnjohdon töistä.
 
 
Infraroad Oy:n hylkäysperuste:
Tarjouspyyntö asiakirjassa: Soveltuvuusvaatimukset_Raisio_2022-2024
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Infraroad Oy:n liikevaihto ei koostu tarjouspyynnön mukaisista töistä vaan siltojen ja katujen rakentamisesta ja
huoltotoiminnasta.
Heillä ei ole 3 vuoden kokemusta ulkovalaistuksen huollosta, kunnossapidosta ja rakentamisesta joka täyttäisi vuosiarvoltaan
500.000€ liikevaihdon.
Joten heidän tarjouksensa pitää hylätä.
 
Myöskään Infraroad Oy ei täytä rajoitettua S1 pätevyysvaatimusta dokumentissa Tarjouspyyntö asiakirjassa: Selvitys
vähimmäisvaatimusten täyttymisestä_Raisio_2022-2024
Heidän sähkötöidenjohtajalla on vain S2 pätevyys joten vaatimus ei täyty.
 

 
 
 
 
Seuraavan vaatimuspykälän perusteella edellä mainittujen urakoitsijoiden tarjoukset pitää hylätä seuraavin perustein.
Sähkö-Insto Oy: ja Infraroad Oy:n tarjoukset ovat alihintaisia tarjouksen sisältöön nähden ja molemmat olisi pitänyt hylätä.
 
Tarjouspyyntö asiakirjan: Tarjouspyyntö_Raisio_katuvalaistuksen_ palvelusopimus_2022-2024 mukaisesti
 

 
Tarjouspyynnön yksikköhintaluettelon materiaaliosuuksista tulee ostohintojen vertailuhinnoiksi 110 000€.
Tämä summa on varmistettu toimittajilta. Urakoitsijoiden materiaalien ostohinnat eivät  poikkea kuin maksimissaan yksittäisiä
prosentteja. Kukaan ei saa materiaaleja halvemmalla kuin toinen.
 
Raision sähkö-Inston kokonaistarjous oli 128 988€ ja
Infaroad Oy:n kokonaishintatarjous oli 135 791€
 
Jos VAIN tuntihintojen yksikköhintoihin merkitään omakustannustuntihinnat yllämainitut vertailuhinnat ylittyvät
kokonaisvertailuhionnoissa.
Loput yksikköhinnat ovat joko väärennettyjä tai valheellisia eivätkä perustu todelliseen urakkaan sisältyvään työhön ja sen
edellyttämiin kustannuksiin.
 
Yllämainituilla hinnoilla ei pysty tuottamaan palveluita.
 
 
Ystävällisin terveisin
 
Mikko Holopainen



Toimitusjohtaja
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